м:~и

ПРИКАЗ

№ __ ~-~-~--
" fi;2. ~ 2#'т1
г. Москва

Содержание: «Об утверждении изменений, соответствующих требованиям части

3.8 статьи 49 ГК РФ, внесенных в проектную документацию, получившую
положительное заключение экспертизы проектной документации, по объекту

капитального строительства «Реконструкция учебно-экспериментальной

электростанции, создание опытно-технологических установок «Теплоцентраль»

Московского энергетического института»

В соответствии с частью 15 .2 статьи 48 Градостроительного кодекса

Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить представленные ООО «НПО Мегаполис»:

1.1. Проектно-сметную документацию, получившую положительное заключение

экспертизы проектной документации № 77-1-1-3-041043-2021 от «27» июля 2021
года, с внесенными в нее изменениями, соответствующими требованиям части 3.8
статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в составе:

1) Том 209. Водоотведение. Ливневая канализация 09791724.71.12.12.000.003-
HBKS Изм.2.

1.2. Подтверждение соответствия изменений, внесенных в проектную

документацию, получившую положительное заключение экспертизы проектной

документации № 77-1-1-3-041043-2021 от «27» июля 2021 года, требованиям части
3.8 статьи 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации, от 20.08.2023 г. за
№3.

2. Основные технико-экономические показатели по объекту капитального

строительства - без изменений.

3. Указанные изменения соответствуют части 3.8 статьи 49 Градостроительного
кодекса Российской Федерации и не ведут к увеличению сметной стоимости

строительства.

4. Контроль над исполнение настоящего приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Рогалев Н.Д.